
  

NÄHRWERTANGABEN

BRENNWERT
 
FETT
DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN 
KOHLENHYDRATE 
DAVON ZUCKER 
BALLASTSTOFFE 
EIWEISS 
SALZ*

* SALZ BERECHNET ALS NATRIUMGEHALT X 2,5

2345 KJ 
560 KCAL 
46 G
6 G
9 G
4 G
7 G
28 G
0,02 G

PRO 100 G

VERTRIEB | DISTRIBUTION
BIGZONE SPORTSNUTRITION GMBH 
BERLINER STR. 52D | 13507 BERLIN
WWW.BIG-ZONE.DE 

KÜHL UND TROCKEN AUFBEWAHRT MINDESTENS HALTBAR BIS ENDE: 
KEEP THE PRODUCT IN A DRY, COOL PLACE

ZUTATEN

ERDNÜSSE (100%)

ERDNUSSBUTTER 
MIT ERDNUSSSTÜCKCHEN

ALLERGENE  
KANN SPUREN VON SCHALENFRÜCHTEN ENTHALTEN.

HINWEIS 
VOR GEBRAUCH GUT UMRÜHREN.


